o ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

.. Fechay| 124uls2024
Vst Victoria Palomes » CHIHUAHUA hora de Impll"e{’si‘t?]r:1 110:49 a.m.
Rep: rpiPoliza Péliza; C08110 Del 04/07/2024 L

Concepto: UC 3100 ALIMENTOS PARA SEBASTIAN KWAPISZ DEL 09-14 JUNIO POR CONCIERTO POLONIA EN CHIHUAHUA. GP
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP | DE CV, Folio Pago: 5258

Beneficiario: OPERADORA MEXICO, SERVICIOSY REST.SAPIDECV Folio / Checque : SPEI
5065

No Cuents Deseripeidn de Ia cuenta Cargo Aboro Concepto del movimiento

0001 8270-14898-UACH24-3100- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $1,382.00 FF.14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y
37501-1 REST SAPIDE CY, Folio Pago: 5258

0002 8260-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pais G. Corriente $1,382.00 FF.14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS ¥
37501-1 REST SAP1DECV, Folio Pago: 5258

0003 21§2-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS 51,382.00 FF:14898, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS ¥
REST S API1DE CV, Folio Pago: 5258

0604 1112-01-0001-02¢ BBVA BANCOMER 0101021389 $1,382.00 FF: 14893, GP OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y

REST. § AP1DE CV, Folio Pago: 5258

Sumas iguales == 2,764.00 2,764.00

OPERADC

2024

CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



25 06 2024
901 9187
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST.SAPIDECV
Fondo: 1001

PAGO A OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTE, POR ALIMENTOS DE SEBASTIAN KWAPISZ, (09-14 JUN), EN HOT

$1,382. 00 M.N.

OPERADO

TN

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.! FOR 7.5 Tes 01 GO RECURSOS PROPIOS

SZ@ Transferen cia,




5469

s

- [UNAM, VIOLINISTA INVITADO AL CONCIERTO "POLONIA EN CHIHUAHUA" DE LA ORQUESTA SINEONICA DE LA UACH.

IN AESADO DIREC’% AD N‘]‘;'E_RATNO : ! il 2
- _— ./(, /
1 c.p. ;cmn MATA MONTES LAE. ALBERTO ELOWESAING DICK DRA HUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ D, LUIS ALFONSO RVERA GALPOS

RECIBO DE GAST{S-A COMPROBARS DESCUENTO VIA NOWINA ~\ B ™

‘|Chihuahua, Chih. a 15 de MAYO

n
} i ;\ 3
. st e e T =N
fﬁm_ UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA ('(: : '/ ¥ \ —"\Q{
L% : : iy e
<ini oy SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DEVIAJE '\ nTu‘ i . L‘O '
NOMBRE: C.P. LUCINA MATA MONTES AREA/U.A.: COORDINACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
FECHAS SALIDA:S JUNIO 2024 RETORNO: 14 JUNIO 2024 EVENTO: CONCIERTO "POLONIA EN CHIHUAHUA™
y  Fecha de elaboracign: 15 DE MAYO DE 2024
Puesto: COORDINADORA ABMINISTRATIVA ' No, Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X . Piblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
MNdm. noches de hotel 5
Destino: MEXICO-CHIHUAHUA-MEXICO Escalas:
Niimero de acompafantes 1]
Salida: Fecha: 9 JUNID:2024 Hora: 17:35 HORAS Duracién de la comision
Regreso: ; Fecha: 14 JUNIO"2024 Hora: 11:47 HORAS No. de dias: 5
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

COMPRA DE BOLETO DE AVION A NOMBRE DEL MTRO, SEBASTIAN KWAPISZ CONCERTING DE ORQUESTA FILARMONICA

EL DIA 13 DE JUNIO DEL 2024 EN EL PARANINFO UNIVERSITARIO. it UN%’»’E_&SF!‘JA&} AT AN N
Zn oy
SE SOLICITA: W TR N T

BOLETO DE AVION 1001 3 91 3104 527 1
HOSPEDAJE Y ALIMENTOS 1001 3 91 3104 527 2
/ \

I +SAUTOR

RECTOR

l-I'iecil:u' de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA YA CANTIDAD DE~, S
Con letra:

Por concepto de gastos a comprobar en contisién conferida ¥y solicitada efi el presente formata,/me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en 1a comision dentro de los siguientes 5 dlasshabiles al regreso def viaje ¥ en caso de tener remarEnte
reintegrarlo a 1a Universidad por medio'de 1a Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastes de la comisién conferida denfro de los siguientes’s dias habiles al regreso del vigje, autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némipa de la cantidad'de K] 4
i ? 74—‘
Nimero empleado: Firma: S
—

conforme a la legislacion aplicable.”
Nombre: _ Autorizo S

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes ey AISTE 2 CHIHUARUA

e &
Por los Boletos de Avidn: =y o !ﬁga
) G B Y ° =
Por los Gastos a Comprobar: -
VA FOR 01 Ao =S4T AULE
=

\O&maﬁﬁcmﬂ g@}i\ﬂmiﬁ'?%s 0
Maria Luisa Oniy CON RECURSOS PROPIOS
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Razén Soclal:

RESTAURANTES Certificado: 00001000000700943240
RFC: OMS131023NU1 Fecha Emision: 2024-06-14 09:51:27
. . Réaglmen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000500846683
Diraccion: AL BEITe JUAREL NO XL 1102 Mo, Follo (UUID): da0gfd72-1824-46¢1-agd4-
MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000 eabd4bobetbe

Fecha de Certificacién: 2024-06-14 10:51:28

SUCURSATL: RE R BN s

Nombre: CUUWY Casa Grande Chihuahua
CUUWY Casa Grande Chihuahua
OPER

Lugar de Expediclén: 31160

Direcclén: Av, Tecnologico No. Ext.4702 Caol.

Las Granjas Chihuahua Chihuahu:

ECERTOR - F T ey
ombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE RFC: UACE81
CHIHUAHUA
so CFDL: G03 - Gaslos en general Régirmen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

S e P e T g3
EBASTIAN Checkin: 2024-06-09 2024-06-14

ollo: 125111 Habitaclén: o _ o910
Clav Nimero de Cantidad Clave Unidad Descripcién Preclo Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identiflcacldn Unltarto Impuesto
90101500 - QOPE- 1.0 E48 Unidad de Alimentos y Bebldas $1,191.38 0.00 02 002 - IVA $1,191.38
slablecimient CUUWYC1251 servicio Base:$1,191.38
s para comer  1114.05.2024 Tasa: 0.16
¥ beber 10:55:45 Importe; $190.62
Factor: Tasa
Subtotal; 51,1912
Descuanto: 0.c
IVA (0.16): $190.€
nporte con letra: UN MIL TRESCIENTQOS OCHENTA Y DOS PESCS 00/100 M.N omprobante: §1,382.C
=l T T A R A R I R B R G RS T G T R 1L Btk Gl SV TR TEIOTILANSS D R s ey
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Total a Pagar: 51,382.0
Forma de Pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado LS0O1306189R5
B A BRI TR

R A b .
2WMyMTIAFUvYLY]olGsxVAB1 CTOKXcEuDKdVIMznRssvovbeWHG rEZWSdSAXOXGOT!:uNgZ+2w1rV&lejJSa+YeA2onnyokj\5lpxi'GzoRPW7AWnLEpdEISUPEKst
mFMOTY FimilpKz cyl!leafPBXCwvaZwEdee?nqsq]CﬁkoZbkC.94 pOR2tgn3mikihoH JWZr Th7vOFViVrHkgJSRKLIcao OCzaBVmbyixE2DajeMRNOZIGImHeHx s YY
ZAAPIBHXToWNIZbL2DxaVmeB2 FulmEhWaGth1rnganTCqu3m9hjU:zLISBSz YWijOEQ=
sy e o ST T

R
by

G5 R

NP1ﬂ)sEStW£dakEi2 szEITVUyVlquRYmI2'i’er+0532wth2ngHRSRPlr1lMeSZ‘l’r QODISWOPSDeEL8+QRagmnBEU3YZyalerR T2y
*Q58Uk4Gq1tes2Wd4TMAJY TEVUU4VEQGGE30JSuSPY2PONImaBiSmHvYy: aoqé)mYOMfZVJPYCAYJMvSijNlerZ yIGR+UZKPYN)HOIB
WI1sIQws1xY094bNbxdIPmokNud AovinBSc0KVEWSIlypMpCZIdrOY 5zv1Si0iF pOEISNBBOEInBynI27Q =

RS Bl s i ] e WAL 3 B gk e L s g Ut B e S T‘ﬂ‘ﬁfﬂm’?l,}ﬂ‘?-";i"u-“. 2x
:QDENA*IOR[GINAL‘;DEL’;’GOMEL‘.EMENLB|DE€CER~TIFIGAC[!§N!DlGl-’l'AL’."DEL’:.SA’Iﬁ_ S e i
1.1|da09!i7 2.1624-46c1-a9d4-eab34hdbe1belda09ld7 2-1024-46¢1-49d4-

ab34bSbe1be| 2024-06-14T1D:51:28‘ESO1306189R5 2wy MTtAFUthYé'ostxVAMCTQkXcEuDKdVIManssvanbeV\n'I-IrngZ\A@dSAXOXGOTbuN Z+2wiVaTivis3

+YeA2!ZrmdeEpXTGZORPWAWn EpdEISUPIKs JakmFMOTYFimlipRzQeyilfdZafPBXCwZvi2w5hd0e7nqqojC5koZbkCI4EROR 2tgn3mikthgHIWZrThTvOF VivrHig. 6
%&%%%%gﬁa VmbyuxEzDajrfhRNO! GlmHonstYrE.MptBHx?oleZbLszBVmeSZoFu!mEhWaGhDhgjrnganTCquameh] 12LI5852Y WvL]OtzQ==]0000 100000

RECBIBo,  (onfl e

\ ) 15 JUN. 200 \\-.b o
PTO. DE CONTABILIDAD o
OPERADD
W0
CON RECURSOS PROPIOS

ESTE DQCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI - VERSION 4.0 LSO1308189RS Phgina 1de 1
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA 4—} 5 OE AT
Direccién de Extensidn y Difusion Cultural . S
ORQUESTA SINFONICA Ee\e \ B eASTT
OFICIO: 59 / 2024
H b j h : ASUNTO: SOLICITUD % ——

Voo

Chihuahua, Chih. A 10 de mayo 2024,

DRA. RUTH DEL CARMEN GRAJEDA GONZALEZ
DIRECTORA DE EXTENSION Y DIFUSION CULTURAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA.
PRESENTE.-

Me es grato enviarle un cordial saludo y a su vez solicitar de la manera mds atenta su autorizacion
para los vuelos de avién, hospedajes y alimentos del, [Mtra. Sebastian Kwaplsz {Violinista invitado,
Concertino de Orquesta Filarmdnica de la UNAM, para e:‘ concierto “Polonia en Chituahug” eldia13 ¢
de junlo,,def afio en curso, o ldg59:00-hrs éftel Paraninfo Universitario) con salida el dommgo 09 de
jLInIO (tarde-noche) desde CDMX a Chihuahua, Chih. y con regreso el Viernes 14 de junio (cualguier
horario) Chihuahua, Chih. a CDMX.

-§$in mas por el momento, en espera de una respuesta favorable, quedo de usted para cualquier duda
o aclaracién agradeciendo su atencion.

Atentamente
“Luchar para lograr, lograr para dar”

% &"ﬁéﬁgﬁw%gﬁ

* E CARLOS RUIZ ROCHA SINFONICA
DIREGCIO U.A.CH.

Y BIFUSION CULTURAL FECNICO ORQUESTA SINFONICA
T uacH UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA

1 };\' il AT OROUESTA
DE EXTENSION

ey )
C.c.p. Ing. Adriana Alicla Murillo Maese (Jefa del Dpto. de Difusion Cultural). @ p E Rg& gd& L_,{

C.c.p. Mtro, David Pérez Olmedo (Director artistice de la OSUACH).
C.c.p. C.P. Lucina Mata Montes {Jefa del Dpto. Administrativo DIEx). 7024

GON RECURSOS PRGPIDS

ORQUESTA SINFONICA DE LA UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE CHIHUAHUA
Edificio de Rectorfa UACH {Calle Escorza, Col. Centro #9500 C.P. 31000)
Teléfonos: 52(614) 238 2000 Ext. 2081, 2008 y 2009

Correo: osuach@uach.mx Chihuahug, Chih., Mex,




Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 05/06/2024
CHIHUAHUA )
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL CASA GRANDE
Attn: Cassandra Perez Soto
E-mail: ooy
Tel:

Por medio de la presenie solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

7 Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
NEkiTe: el Hisspad Entrada Salida Habitacion Personas | Reservacidén
SEBASTIAN KWAPISZ 09/06/2024 | 14/06/2024 SENCILLA ! 894910
-—-—-—-—-_-—‘—-——
—.—-—-—-_-_-—-_-_-—‘—-_
-_-_-_-—-—-_'—‘—-—

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicifada o Cassandra Perez

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X Habitacion e impuestos . Lavanderia

X |Alimentos N, Transportacion
~. |[Bar N, |Otros

“JLargas Distancias N |PROPINAS

Favor de facturar con los siguientes daotos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC4BT1018EGT Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Persondas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH « la siguiente direccidn:

v ] £ .
OPERADL
Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original por paqueteria a las oficinas correspondientes
14

Atentamente; CON RECURSOS PROPIOS

5 P % Karen MMavtinez
3 L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
DIRECCION Director Administrative

OSMINISTRATIVA
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Usr: Victeria Palomes
Rep: rpiPoliza
Concepto: UC 3100 ALIMENTOS PARA SEBASTIAN KWAPISZ DEL 09-14 JUNIO POR CONGCIERTO POLONIA EN CHIHUAHUA. GD
Compra : 13698 Factura: E1BC, 1641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP | DE CV

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P14085 Del 27/06/2024

Fechay{ 27/un.f2024
hora de Impresién| 08:26 . m.
Pgina| 1

No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3100- Viditicos en el pals G. Corriente $1,382.00 FF 14898, GD Compen : 13698 Factura: E1BC, 1641
375011 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPIDE
cv
0002 8240-14898-UACH24-3100- Vidticos en el pafs G. Corvicnte $1,382.00 FF 14858, GD Compra : 13698 Factura: EIBC, 1641
375011 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAPIDE
cv
0003  5137-37501 Vidticos en el pais $1,382.00 FF:14898, G Compra : 13698 Factura: EIBC, 1641
OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP1DE
cv
0004 2112-1-001641 OPERADORA MEXICO, SERVICIOS $1,382,00 FF:14898, GD Compra : 13698 Faciura: EIBC, 1641
GPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y REST. SAP{ DE
cv
Sumas igunles => 2,764.00 2,764.00

Elabord: Victoria Palomec

OPERADD

102
COR REGURSOS PROPIOS



Monterrey, N.L. a 24 de Mayo del 2023.

A: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Presente.-

Conforme a su solicitud, le confirmamos la cuenta bancaria a la que debe referir sus pagos a favor
de: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

TITULAR DE LA CTA: OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI
DE CV

RFC: OMS131023NU1

DOMICILIO: BENITO JUAREZ 1102 PISO 48, COL. MONTERREY CENTRO,
MONTERREY, N.L., C.P. 64000,

BANCO: BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.

SUCURSAL: 6505 -

NUMERO DE CUENTA:

CLABE INTERBANCARIA!

PLAZA: 580

MONEDA: PESOS

SWIFT: BNMXMXMM

La cuenta arriba mencionada pertenece al servicio de Cobranza Universal contratado por
OPERADORA MEXICO SERVICIOS Y RESTAURANTES SAPI DE CV.

La presente se expide a solicitud de nuestro cliente por [0 que no representa violacidn alguna al

secreto bancario, asi mismo precisamos que este escrito tiene caracter meramente informativo por
lo que no representa ni podra interpretarse como aval o fianza alguna con cargo a Citibanamex.

Agradecemos su preferencia y confianza mantenida hacia la institucidn y aprovechamos la
oportunidad para reiterarle que estamos a sus érdenes para cualguier duda o aclaracion adicional al

respecto.
OPERADO

Atentamente, 02
COR RECURSOS PROPIDS

Banco Nacional de México, S.A.
Integrante de Grupo Financiero Banamex.
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417124, 9:43 a.m. Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 04/07/2024 9:34:26 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacién autorizada

Transferencia en proceso de validacidn y aplicacion.

Datos del firmante

Datos de confirmacion de la transferencia

Usuario: TRASPF02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripelén: CR 9187 FAC 17786 Importe de la operacién:  1,382.00 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depésito:
Divisa de [a cuenta: MXP Dlvisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gﬁmﬁiﬁ'&?[’ AUTONOMA DE Titular de la cuenta: gg§$ FHORNMEHCO SEREY
Nombre banco destino:  BANAMEX
Fecha de creacién: 04/07/2024 Fecha de aplicacion: 04/07/2024
Concepto da pago: CR 9187 FAC CUUWYC 17786 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  09:34:23

Folio interbancario: 0000526431 Clave de rastrec:  002601002407040000526431
Follo de firma: 0042305059 Folio unico:  1401202407040934230042305065

Estado operacion

Forcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 — % 04/07/2024
FIRMO TRASP62 100 % OAIE;:IIZD-.‘M. o

BBVA Méxlee, S.A., Institucidn de Banca Multiple, Grupe Flnanciere BBVA México www.bbvanetcash.mx

OPERADO

F—

2024

CON BECURSOS FEORIOS

hitps:fiwww.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexlconstpibee_v7/servie/OperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibes_op...
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